Cumis factis et facturis super cartis et notis et nominibus debitorum comunis de
Cumis dandis creditoribus in solutum, et hoc cum omnibus usuris expensis dampnis
et interesse, que fient current et pacientur pro predictis omnibus et singulis petendis
exigendis et habendis, eo acto et pacto inter eos convento, quod si predicta superius
camblata evincerentur in toto vel in parte alicui ipsarum parcium, quod pro evictione
seu pro rata parte evictionis liceat et licitum sit cuilibet ipsarum parcium una pars
aliam et altera alteram silizet parti defendenti partem non defendentem ubique et sub
quolibet iudice et examine convenire et personaliter capere et detinere et capi et deti-
neri facere et in carzerem includere et res et bona ipsius partis ubique et sub quolibet
iudice et examine accipere predari et stare usque ad plenam solucionem et satisfac-
cionem predictorum omnium et singulorum, renonciando illi legi et iuri, quo cavetur
liberum corpus pro pecunia capi vel detineri non posse, et beneficio cessionis bo-
norum et privilegio fori et beneficio eclesiastico et beneficio minoris etatis et privile-
gio dotis et beneficio senatus consulti Veleyani et omni alteri iuri auxilio et defens-
sioni et probacioni in contrarium, et quod nullo tempore possit dexcamblare predicta
superius camblata ut supra. Actum in loco de Tirano in domo habitacionis su-
prascripte domine Anexie et Mart ini et fratrum filiorum suprascripti condam ser
Vite Bazi. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati Nicola et Landolfus fratres
filii condam ser Andree de Lopia8 de Bel laxio 9 qui stant Tirani et Bertrameus
qui dicitur Raynaldus filius condam Ricoboni de Lopia de Tirano omnes, et pro
notario Ardricus de Bel lauere filius condam ser Aria ldi de Bel lauere de Cer-
nobio10 de C(umis).
(ST) Ego Guasparus de Macio notarius Cumanus filius condam ser Marchixi i
de Macio de Cumis hanc cartam tradidi et scripssi cum suprascriptis closulis sibi
promiserunt et convenerunt obligando omnia sua bona pignori presencia et futura. 
a) 1,5 cm freigelassen für den Namen des Vaters. – b) 4,5 cm freigelassen für den Namen des Vaters. –
c) Wohl Bugioni oder Bugionorum. – d) Es folgt durchgestrichen iac. – e) plenam auf neuer Zeile irrt. wie-
derholt. – f ) e auf Rasur u. st in über der Zeile nachgetragen. – g) A. – h–h) promiserunt . . . futura über
der Zeile nachgetragen.
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1800. Wien, 7. Januar 1305
König Albrecht bestätigt den Herzögen von Kärnten und Grafen von Tirol die Zölle in
ihrer Grafschaft unter Angabe der Grenzen u.a. . . . intra Pontem al tum1 . . .